

DOZ.240.10.2022

Bydgoszcz, 14 grudnia 2022 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy środków czystości i akcesoriów do utrzymania czystości na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”  
Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00490107/01; data ogłoszenia: 12.12.2022 r.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Część 4 – Akcesoria do utrzymania czystości, pkt 13-18: Czy worki mają posiadać nadruk oraz jaka ma być ilość mikronów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga nadruku na workach. Zamawiający wymaga, aby worki miały poniższą ilość mikronów:

| Pozycja w załączniku nr 2 | Akcesoria do utrzymania czystości           | Ilość mikronów      |
|---------------------------|---|---------------------|
| część 4, poz. 13          | Worki do segregacji śmieci 120 l brązowe    | minimum 25 mikronów |
| część 4, poz. 14          | Worki do segregacji śmieci 120 l niebieskie | minimum 25 mikronów |
| część 4, poz. 15          | Worki do segregacji śmieci 120 l żółte      | minimum 25 mikronów |
| część 4, poz. 16          | Worki do segregacji śmieci 60 l niebieskie  | minimum 16 mikronów |
| część 4, poz. 17          | Worki do segregacji śmieci 60 l zielone     | minimum 16 mikronów |
| część 4, poz. 18          | Worki do segregacji śmieci 60 l żółte       | minimum 16 mikronów |

### **Pytanie nr 2**

Część 4 – Akcesoria do utrzymania czystości, pkt 23: Czy zamawiający dopuszcza inną pojemność wiader w wózku do sprzątnia tj. 25 l?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza inną pojemność wiader w wózku do sprzątnia, tj. 25 l.

### **Pytanie nr 3**

Część 3 – Papier toaletowy, ręczniki papierowe i pojemniki, pkt 1 – Czy można zaproponować papier dwuwarstwowy o długości 200 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 4**

Część 3 – Papier toaletowy, ręczniki papierowe i pojemniki, pkt 5 – Czy nie wkraść się błąd w jednostce długości ręcznika? Czy można zaproponować ręcznik o długości 150 m?



## WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BYDGOSZCZY

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawia omyłkę w jednostce długości ręcznika papierowego z 158 cm na 158 m. Zamawiający nie dopuszcza ręcznika papierowego o długości 150 m.

Sporządził(a): Anna Mroziak-Gliszczyńska



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz  
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035  
www.wspr.bydgoszcz.pl  
[sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl](mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl)  
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50